
 

 

（公印省略）   

                             令和３年５月吉日 

御 家 族 各 位 

特別養護老人ホーム情和園 

施 設 長  土 師 壽 三 

               

ご面会制限の強化について（Zoom 面会ご利用案内） 

 

 拝啓 新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また情和園

の運営につきましては、日頃よりご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご案内の通り、第４波襲来により大分県内も新型コロナウイルス感染者は

高止まりし、由布市内においては先日、高齢者施設でのクラスターが発生致しまし

た。只今、情和園におきましては面会制限の一部解除（窓越し面会）を行っており

ますが、万が一に備えて再度窓越し面会を一旦休止させて頂き、Ｚｏｏｍによるオ

ンライン面会に一本化させて頂くことと致しました。制限の期間につきましては、

県内の感染状況を見極めながら判断していく予定です。ご家族の皆様におかれま

しては、長期にわたり大変ご迷惑をおかけ致しますが、諸般の事情をご賢察のうえ

理解とご協力を深くお願い申し上げます。 

 なお、看取り期の方や、体調が急変されたご利用者につきましては、個々にご相

談させて頂きますのでご安心ください。 

 重ねてお願いですが、予期せぬ県外からのご親戚の訪問者が変わらずお出でに

なります。大変恐縮ではございますが、県内外のご親族の方にもご一報頂けると

幸いです。                            敬具                                     

                                                                          

■オンライン面会について■ 

ご面会時間：１０：００～１６：００（面会時間は１０分程度でお願い致します。） 

ご予約方法：前日までの電話連絡をお願い致します。 
 

※ＺＯＯＭ面会には、ミーティングＩＤとパスコードが必要です。 
 

＊ミーティングＩＤ：５９６ ０３７ １２８６ 

＊パスコード：ＬｎＪＺ１ｔ 

 

  ※ご不明な点がございましたら、下記担当までお気軽にお尋ね下さい。 

                                   

総合ケアセンター情和園 

℡．097-582-1010（アナウンス①を選択） 

面会相談：生活相談員 佐藤 裕子 

感染対策委員会委員長 甲斐 恵美子 


